様式第1号(第5条関係)

防犯灯補助金交付申請書

   年  月  日

 西条市長          様

住 所(所 在)

(名 称)

(代表者)氏名           ㊞

   連  絡  先

   年度において、下記のとおり防犯灯の維持費に対する補助金の交付を受けたく、西条市防

犯灯補助金交付規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額

２ 防犯灯数（申請年度の１月１日時点）

３ 添付書類

 (1) 位置図

 (2) 申請年度の４月分から１２月分までの範囲で、６か月（一部の維持費を支払わない月を除

く。）以上の維持費の支払を証明する書類

 (3) その他市長が必要と認めるもの